ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19 мая  2015 года                                                                                   № 82

Об отмене постановления администрации

Волошовского сельского поселения № 04 от 06.02.2012 г.

об утверждении  административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Признание
в установленном порядке жилых помещений непригодными
для проживания».
             В связи с утверждением нового регламента «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденного постановлением администрации Волошовского сельского поселения № 85 от 14.11.2014 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановления администрации Волошовского сельского поселения  № 04 от 06.02.2012 г. об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений непригодными для проживания
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации волошовское р.ф

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Волошовского поселения                                                                   Н.В.Дюба

Разослано: прокуратура, в дело, сайт администрации Волошовского СП